
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1840

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1840

081 Право Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5072793 Батенчук Юрій Михайлович 161642 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 472

4841155 Босяк Марія Богданівна 197708 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 495

5000884 Відута Анна-Христина Петрівна 161667 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 493

4913533 Віськера Ольга Романівна 189367 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 479

4476211 Гелик Анна Вікторівна 197716 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 481

4941020 Гнедко Валентина Миколаївна 189393 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 493

4907282 Дей Анастасія Миколаївна 199866 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 476

5072983 Джердж Ігор Володимирович 148068 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 471

4206399 Дорошенко Анастасія Сергіївна 197688 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 490



4919147 Килівник Анастасія Олександрівна 189361 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 498

4410738 Коваль Тетяна Петрівна 127358 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 506

4822236 Ковальський Андрій Миколайович 197731 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 473

3648657 Колодій Уляна Борисівна 197686 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 565

3628261 Крупняк Маріанна Ростиславівна 189401 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 498

3958962 Кухарчук Олеся Вікторівна 197742 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 473

3662004 Литвинюк Каріна Олександрівна 189363 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 548

4562678 Нікітіна Христина-Марія Романівна 197749 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 498

4328772 Пасічник Назарій Богданович 196062 B18 27.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 476

4832987 Поліщук Олександр Юрійович 189438 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 488

4479252 Пустова Наталія Олександрівна 197755 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 536

4915042 Сосула Неля Олександрівна 197795 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 476

4244144 Стефурак Христина Петрівна 197806 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 475

4655905 Цвик Олександр Валерійович 189433 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 478



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1840

081 Право Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4340993 Береза Роман Мирославович 189384 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 524

4853028 Боброва Марія-Вікторія Юріївна 189397 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 545

4561065 Боєчко Марія Степанівна 189398 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 546

4340179 Валігура Михайло Анатолійович 203208 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 500

5027494 Васьо Анна Орестівна 197724 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 521

3705368 Верхівський Сергій Олегович 197705 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 503

4341055 Вовк Володимир Тарасович 047049 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 501

4637370 Воробець Ігор Михайлович 189391 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 514

3705007 Гаврилюк Софія Степанівна 203212 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 550



4953134 Гак Назарій Володимирович 203215 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 518

4343270 Ганич Андрій Ігорович 189399 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 526

4305708 Гембара Григорій Іванович 197710 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 513

3950256 Гільовський Олег Ігорович 197689 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 499

4446218 Глинський Сергій Олегович 203191 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 534

4232745 Гончар Інна Віталіївна 189406 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 510

4813879 Гордій Назар Володимирович 197701 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 498

4534988 Гринкевич Олег Михайлович 197729 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 512

5074285 Гутиряк Катерина Василівна 119531 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 518

4346264 Данилиха Остап Юрійович 197698 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 539

4358305 Демчук Богдан Вікторович 197723 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 530

4225310 Джугля Уляна Сергіївна 084009 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 532

4287670 Дзюба Андріана Євгенівна 189364 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 540

4213997 Дзюба Лілія Анатоліївна 101500 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 538

4819140 Домчук Юрій Ігорович 208308 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 501

4862547 Думич Олег Володимирович 203186 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 514

4421675 Єзерська Ярина Володимирівна 189389 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 551

4851784 Забавський Тарас Богданович 189400 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 520

5001325 Зінич Назарій Орестович 197726 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 523



3961171 Іванків Іванна Іванівна 203211 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 504

3958091 Калитовська Галина Орестівна 189365 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 518

4931831 Коваль Юлія Володимирівна 197735 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 538

4806381 Костюк Богдан Віталійович 197741 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 513

4226263 Котига Гліб Ігорович 189395 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 538

5008239 Кошляк Анастасія Ігорівна 120107 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 519

5019427 Кришталюк Олександр Русланович 203195 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 507

3955918 Куць Дарина Володимирівна 197747 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 558

4659967 Лайтер Крістіна Олександрівна 203218 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 515

4426185 Максимчук Оксана Анатоліївна 197762 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 518

4808955 Мацигін Софія Володимирівна 203213 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 506

4907367 Мельник Роман Сергійович 189368 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 498

4580127 Михайлюк Василь Дмитрович 200669 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 523

4460268 Міга Адріана Ярославівна 197746 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 551

4349916 Нестор Анастасія Юріївна 189445 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 536

3963821 Ништа Алла Анатоліївна 197736 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 517

4344244 Новоселецька Марія Миколаївна 197750 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 514

3961756 Оверчук Вікторія Миколаївна 189420 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 557

4674906 Онищак Артур Мар`янович 203232 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 523



3649425 Островський Андрій Михайлович 189439 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 500

3967842 Павлюк Анна Михайлівна 197784 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 535

3955353 Пелиньо Юлія Володимирівна 197779 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 509

3954864 Петрик Анастасія Олександрівна 197781 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 540

4933923 Пивовар Романа Романівна 208362 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 537

5009932 Пітеляк Михайло Володимирович 197780 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 563

3947611 Плотиця Владислав Володимирович 197775 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 518

5071660 Подолюх Христина Володимирівна 197759 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 533

4666189 Поплавський Ігор Анатолійович 197757 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 511

4461174 Романюк Марія Романівна 197760 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 536

4930536 Романюк Олексій Васильович 197782 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 510

5009605 Русіна Євгенія Володимирівна 189441 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 538

4652957 Савка Катерина Остапівна 189421 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 538

3594826 Савченко Ігор Вячеславович 189444 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 564

4841971 Свинобой Ольга Миколаївна 098702 B18 15.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 510

4912251 Свистак Роман Вадимович 189443 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 519

3628281 Сінгх Анураг Кумар 203237 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 515

4639705 Стельмах Павло Петрович 197792 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 517

4931561 Струс Юлія-Марія Юріївна 197810 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 500



4447884 Твердохліб Ірина Михайлівна 197818 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 507

4677193 Тимчина Лілія Миронівна 052384 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Право 514

3968488 Трусевич Неля Софія Миронівна 197809 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 527

4421199 Турко Роксоляна-Анна Зорянівна 197835 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 527

5005626 Федорчук Вікторія Євгеніївна 120918 B18 22.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 508

3954436 Федорчук Марта Олександрівна 197805 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 543

4658004 Федючок Анастасія Віталіївна 189437 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 530

3705248 Хомюк Марія-Софія Іванівна 197804 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 537

5009083 Цала Анастасія Ігорівна 197793 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 514

4947476 Чопко Зоряна Іванівна 197801 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 500

5027143 Шевчук Вікторія Богданівна 203250 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 543

4528556 Шевчук Роксолана Юріївна 197738 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 535

4851236 Шот Євген Петрович 197834 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 534

4576856 Юзьвяк Тарас Богданович 197812 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 554

4660952 Юрчак Владислав Валентинович 197827 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 549

4812012 Янець Роман Миколайович 197828 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 519

5077587 Янкова Аліна Володимирівна 197787 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 515

4855785 Яновський Владислав Андрійович 189436 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 556

4820138 Яцищук Тарас Богданович 197838 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Право 552


